

Enghave Brygge Holding A/S
c/o NRE Denmark A/S, Finsensvej 3, 7430 Ikast

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 44 86 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Bo Anders Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. februar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enghave Brygge Holding A/S
c/o NRE Denmark A/S
Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 44 86 68
Stiftet: 20. februar 2017
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 20. februar - 31. december

Bestyrelse

Allan Freivald, Formand
Bo Anders Olesen
Lars Bräuner

Direktion

Bo Anders Olesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet i indeværende regnskabsår har været opstart af boligprojektet Enghave Brygge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.350 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.553 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet overtaget Ejendommen Elværksvej 11 ApS. Selskabets væsentligste aktivitet efter regnskabsårets udløb er at være holdingselskab for tilknyttet virksomhed.

Selskabets aktivitet vedrørende boligprojektet Enghave Brygge overdrages til tilknyttet virksomhed Ejendommen Elværksvej 11 ApS i 2018.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-26.350
1 Skat af årets resultat	5.797
Årets resultat	-20.553
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.553
Disponeret i alt	-20.553

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
2 Boligprojekter	<u>14.813.481</u>
Varebeholdninger i alt	<u>14.813.481</u>
Udsudte skatteaktiver	5.797
Andre tilgodehavender	1.428.502
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.434.299</u>
Likvide beholdninger	<u>20.419.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.666.980</u>
Aktiver i alt	<u>37.666.980</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	9.000.000
4 Overført resultat	<u>20.979.447</u>
Egenkapital i alt	<u>29.979.447</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.611.257
Anden gæld	<u>76.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.687.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.687.533</u>
Passiver i alt	<u>37.666.980</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	20/2 2017 - 19/2 2017
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-5.797
	<u>-5.797</u>
	<u>31/12 2017</u>
2. Boligprojekter	
Tilgang i årets løb	14.813.481
	<u>14.813.481</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med kr. 74.253.	
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	29.000.000
Overført fra frie reserver	-21.000.000
	<u>9.000.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-20.553
Overført fra virksomhedskapital	21.000.000
	<u>20.979.447</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualposter.	